





Jetzt von den Winterpneus zu den
Sommerpneus wechseln. Wir bieten die
bewahrten Marken Continental,

Michelin, Dunlop, Pirelli und Gislaved an.

Die detaillierten Preise finden Sie hier ~ /‘



ND
pRINGE
gMPFOHLEN

RADWECHSEL

4 Radwechsel bis 15 Zoll

4 Radwechsel 16 und 17 Zoll
4 Radwechsel 18 und 19 Zoll
4 Radwechsel ab 20 Zoll
Auswuchten pro Rad

4 Pneuwechsel mit Auswuchten bis 15 Zoll
4 Pneuwechsel mit Auswuchten 16 und 17 Zoll
4 Pneuwechsel mit Auswuchten 18 und 19 Zoll
4 Pneuwechsel mit Auswuchten ab 20 Zoll

Reinigen und einlagern Ihrer 4 Rader pro Saison
4 Rader reinigen

Umweltgerechte Entsorgung Ihres alten Pneus pro Stk.

Anlernfahrt fir Reifendrucksensoren

(Sowohl beim Rad-, als auch beim Pneuwechsel)

ZU TOLLEN PREISEN

CHF
CHF
CHF
CHF
CHF

CHF
CHF
CHF
CHF

CHF
CHF
CHF
ab CHF

60.-
80.-
100.-
120.-
10.-

90.-
105.-
160.-
220.-

76.-
20.-

20.-

CONTINENTAL-PNEUS

195/65 R15 91T
205/55 R16 91H
215/65 R16 98H
225/50 R17 98V
245/65 R18 100Y

ab CHF
ab CHF
ab CHF
ab CHF
ab CHF

93.-
110.-
144.-
185.-
185.-

Gerne offerieren wir lhnen auch Michelin, Dunlop, Pirelli und Gisla-

ved. Teilen Sie uns lhre Wiinsche mit - telefonisch oder per Mail.

Alle Preise exkl. MwSt.



MINUTEN

K
ERCHE?
soMM FUR

FRANKEN

P U T Komplettreinigung im Verbund zum

90/90-Paket CHF 65.-
(bei normaler Verschmutzung)

Komplettreinigung ohne 90/90-Paket CHF 85.-



Gerne nehmen wir |hr Fahrzeug noch etwas genauer
unter die Lupe. Uber anfallende Reparaturen und deren

Kosten werden wir Sie informieren bevor wir sie aus-
fuhren. Service und Reparaturen werden wie gewohnt
nach Herstellervorschriften ausgefuhrt, was

die Herstellergarantie aufrechterhalt.
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Auto Moser AG
Bahnhofstrasse 2
6048 Horw

041 369 69 69
smoser@automoser.ch
www.automoser.ch



